年度大河原町議会報告会結果報告書
　　年　　月　　日
大河原町議会

　議長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　      年度大河原町議会報告会

第　　班代表
　令和４年度大河原町議会報告会を開催した結果を次のとおり報告いたします。

記

　１．開催日時　　令和    年    月    日（   ）

　　　　　　　　　　   時    分 開会 ～    時   分 閉会

　２．開催会場
　３．参加人数　　　　　　人

　４．出席議員　　代表者　　　　　　　　　　　進行役
　　　　　　　　　報告者　　　　　　　　　　　記録者
　　　　　　　　　閉会挨拶
　５．記録報告書　　別紙のとおり

　６．その他特記事項